По точка първа от дневния ред на ИОСА: „Увеличаване 
на капитала на Университетски недвижими имоти - Правец” АД:

Да гласува „ЗА” предложението за увеличаване на капитала 
на Университетски недвижими имоти – Правец” АД по реда на 
чл.192 от ТЗ във вр. с чл.193 от ТЗ от 2 944 652 лв.  (два милиона 
деветстотин четиридесет и четири хиляди шестстотин петдесет и 
два лева) на 3 886 587 лв. (три милиона осемстотин осемдесет и 
шест хиляди петстотин осемдесет и седем лева), чрез издаване 
на 941 935 (деветстотин четиридесет и една хиляди деветстотин 
тридесет и пет) броя нови обикновени, поименни, акции с право 
на глас, с номинална стойност 1 лев и емисионната стойност 1 
лев за всяка една акция. Увеличението на капитала се извършва 
при запазване процентното съотношение на притежаваните ак-
ции  от акционерите в капитала на “Университетски недвижими

[...]

плана на гр.Правец при граници: на изток – улица /градинка/, на 
запад – имот 612, на север – улица ина юг – имот 614, ведно с из-
градената в него Административно – стопанска сграда предста-
вляващ триетажна сграда с РЗП – 620 кв.м. и мазе – 52 кв.м. на 
стойност 292 000 (двеста деветдесет и две хиляди) лева съглас-

но Заключение на назначените по реда на чл.72 ал.2 от ТЗ вещи 
лица и записва 292 000 (двеста деветдесет и две хиляди) броя 
акции от новата емисия, с номинална стойност един лев всяка.

“ТЕРА ТУР СЕРВИЗ”ЕООД участва в увеличението на капи-
тала с непарична вноска и парична вноска както следва:

а) Непарична вноска в размер на  556 452лева (петстотин 
петдесет и шест хиляди четиристотин петдесет и два)лева, пред-
ставляваща част от вземане от „УНИВЕРСИТЕТСКИ НЕДВИЖИ-
МИ ИМОТИ – ПРАВЕЦ”, оценена със Заключение на назначени-
те по реда на чл.72 ал.2 от ТЗ вещи лица, срещу която записва 
556 452 броя акции от новата емисия с номинална стойност един 
лев всяка.

б) Парична вноска в размер на 93 483лв. (деветдесет и три 
хиляди четиристотин осемдесет и три лева), срещу която запис-
ва 93 483лв. (деветдесет и три хиляди четиристотин осемдесет 
и три) броя акции от новата емисия, с номинална стойност един 
лев всяка.

Общият размер на записваните от „ТЕРА ТУР СЕРВИЗ”ЕООД  
акции е 649 935(шестстотин четиридесет и девет хиляди девет-
стотин тридесет и пет) броя акции от новата емисия с номинална

[...]

1. Обявява за частна общинска собственост следния недви-
жим имот, а именно: Урегулиран поземлен имот (УПИ) VІІІ –За 
спортен комплекс (осми – За спортен комплекс), в кв.9 (деве-
ти) по регулационния план на град Правец, област Софийска, с 
площ от 17 385 кв.м (седемнадесет хиляди триста осемдесет и 
пет кв.м.), актуван с Акт за публична общинска собственост №30-
І/24.08.2009 г., вписан в службата по вписванията при Районен 
съд – Ботевград под №68, том VІ, парт.2081.

2. Дава съгласие Община Правец да участва в увеличаване-
то на капитала на „Университетски недвигими имоти – Правец”АД

[...]

обект „Спортно игрище” върху терен с площ от 8050 (осем хи-
ляди и петдесет) кв.м. съгласно приложен проект, и представля-
ващ част от Урегулиран поземлен имот (УПИ) VІІІ – За спортен 
комплекс (осми – За спортен комплекс), в кв.9 (девети) по плана 
на гр.Правец, област Софийска, целия с с площ от 17 385 кв.м. 
(седемнадесет хиляди триста осемдесет и пет кв.м.).

3. Възлага на кмета на община Правец да предприеме не-
обходимите правни и фактически действия за изпълнение на

настоящото решение, както и да внесе искане до Агенцията по 
вписванията за назначаване на вещи лица за изготвяне на оцен-
ка на правото на строеж по т.2 от решението.